
TECHNICAL PROLOGUE - W
Organizator: Akademia Sportów Wodnych mksailing.pl
Data: 2024-08-03
Miejsce: Kołobrzeg
Dystans: 0.4 km
Klasyfikacja wg liczby okrążeń, czasów netto.

TECHNICAL PROLOGUE - W, Wszyscy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Okr.

1 KAŇKOVÁ PAVLÍNA 110 BUDESPORT BRANIŠOV CZE U15 1 K 1 1,2 KM 3
2 DASKIRAN LAILA JOYCE 104 WPH E.V / HAVEL RACERS BERLIN GER U15 2 K 2 1,2 KM 3
3 SCHWOBOVA AGATA 112 TJ LOKOMOTIVA CHEB CHEB CZE U15 3 K 3 1,2 KM 3
4 MILOTOVA MARIE 113 TJ KOTVA BRANÍK PRAHA CZE U18 1 K 4 1,2 KM 3
5 VOŽDOVÁ ALENA 115 LIVECROSS NERATOVICE NERATOVICE CZE M40 1 K 5 1,2 KM 3
6 HULSWIT SÁZAVSKÁ TEREZA 105 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE M40 2 K 6 1,2 KM 3
7 GORUKOVA EMA 116 CKC TURNOV TURNOV CZE U15 4 K 7 1,2 KM 3
8 SPACKOVA ZOFIE 102 JBC SUP CLUB JABLONEC N/NISOU CZE U18 2 K 8 1,2 KM 3
9 VLEMINCX LORANNE 127 KEMPENSUP MOL BEL U15 5 K 9 0,8 KM 2

10 MIEDEMA MARRIT 126 SUP KIDS MAKKUM MAKKUM NED U15 6 K 10 0,8 KM 2
11 BAUEREK MAJA 108 RTW RACIBÓRZ KOBYLA POL U15 7 K 11 0,8 KM 2
12 PANTUČKOVÁ PAVLA 114 BRNO CZE M40 3 K 12 0,8 KM 2
13 RAAB LUCIE 107 TJ KOTVA BRANÍK PRAGUE CZE SENIOR 1 K 13 0,8 KM 2
14 VAN OLMEN NATHALIE 122 SUP CLUB KEMPEN RETIE BEL SENIOR 2 K 14 0,8 KM 2
15 SYROVÁTKOVÁ PETRA 117 SUP MB TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOELSLAV CZE GM50 1 K 15 0,8 KM 2
16 HYMPANOVA ALENA 125 KLADNO CZE U15 8 K 16 0,8 KM 2
17 TRDLOVA KATERINA 109 JBC SUP CLUB LUČANY NAD NISOU CZE GM50 2 K 17 0,8 KM 2
18 HOEBOER MARIN 124 DE ZWETPLASSERS WORMER NED U15 9 K 18 0,8 KM 2
19 ROWINSKA AGNIESZKA 120 PLANET BALTIC KOŁOBRZEG POL SENIOR 3 K 19 0,8 KM 2
20 RYPINA KAROLINA 121 PLANET BALTIC SUP TEAM KOŁOBRZEG POL SENIOR 4 K 20 0,8 KM 2
21 APANASEWICZ MARTA 100 SOPOCKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL SENIOR 5 K 21 0,4 KM 1
22 SYROVÁTKOVÁ LINDA 103 SUP MB TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV CZE U18 3 K 22 0,4 KM 1
23 KAMIŃSKA HANNA 101 RTW SUP CLUB RACIBÓRZ POL U18 4 K 23 0,4 KM 1
24 DROBNY MARTYNA 128 RTW RACIBÓRZ KRZYŻANOWICE POL U15 10 K 24 0,4 KM 1
25 CIEPLIŃSKA MAŁGORZATA 106 SOPOCKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL SENIOR 6 K 25 0,4 KM 1
26 SADOWSKA -MIRECKA JOANNA 119 PLANET BALTIC KOŁOBRZEG POL M40 4 K 26 0,4 KM 1

TECHNICAL PROLOGUE - W, U18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Okr.

1 KAŇKOVÁ PAVLÍNA 110 BUDESPORT BRANIŠOV CZE U15 1 K 1 1,2 KM 3
2 DASKIRAN LAILA JOYCE 104 WPH E.V / HAVEL RACERS BERLIN GER U15 2 K 2 1,2 KM 3
3 SCHWOBOVA AGATA 112 TJ LOKOMOTIVA CHEB CHEB CZE U15 3 K 3 1,2 KM 3
4 MILOTOVA MARIE 113 TJ KOTVA BRANÍK PRAHA CZE U18 1 K 4 1,2 KM 3
5 GORUKOVA EMA 116 CKC TURNOV TURNOV CZE U15 4 K 7 1,2 KM 3
6 SPACKOVA ZOFIE 102 JBC SUP CLUB JABLONEC N/NISOU CZE U18 2 K 8 1,2 KM 3
7 VLEMINCX LORANNE 127 KEMPENSUP MOL BEL U15 5 K 9 0,8 KM 2
8 MIEDEMA MARRIT 126 SUP KIDS MAKKUM MAKKUM NED U15 6 K 10 0,8 KM 2
9 BAUEREK MAJA 108 RTW RACIBÓRZ KOBYLA POL U15 7 K 11 0,8 KM 2

10 HYMPANOVA ALENA 125 KLADNO CZE U15 8 K 16 0,8 KM 2
11 HOEBOER MARIN 124 DE ZWETPLASSERS WORMER NED U15 9 K 18 0,8 KM 2
12 SYROVÁTKOVÁ LINDA 103 SUP MB TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOLESLAV CZE U18 3 K 22 0,4 KM 1
13 KAMIŃSKA HANNA 101 RTW SUP CLUB RACIBÓRZ POL U18 4 K 23 0,4 KM 1
14 DROBNY MARTYNA 128 RTW RACIBÓRZ KRZYŻANOWICE POL U15 10 K 24 0,4 KM 1
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TECHNICAL PROLOGUE - W, U15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Okr.

1 KAŇKOVÁ PAVLÍNA 110 BUDESPORT BRANIŠOV CZE U15 1 K 1 1,2 KM 3
2 DASKIRAN LAILA JOYCE 104 WPH E.V / HAVEL RACERS BERLIN GER U15 2 K 2 1,2 KM 3
3 SCHWOBOVA AGATA 112 TJ LOKOMOTIVA CHEB CHEB CZE U15 3 K 3 1,2 KM 3
4 GORUKOVA EMA 116 CKC TURNOV TURNOV CZE U15 4 K 7 1,2 KM 3
5 VLEMINCX LORANNE 127 KEMPENSUP MOL BEL U15 5 K 9 0,8 KM 2
6 MIEDEMA MARRIT 126 SUP KIDS MAKKUM MAKKUM NED U15 6 K 10 0,8 KM 2
7 BAUEREK MAJA 108 RTW RACIBÓRZ KOBYLA POL U15 7 K 11 0,8 KM 2
8 HYMPANOVA ALENA 125 KLADNO CZE U15 8 K 16 0,8 KM 2
9 HOEBOER MARIN 124 DE ZWETPLASSERS WORMER NED U15 9 K 18 0,8 KM 2

10 DROBNY MARTYNA 128 RTW RACIBÓRZ KRZYŻANOWICE POL U15 10 K 24 0,4 KM 1

TECHNICAL PROLOGUE - W, SENIOR
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Okr.

1 RAAB LUCIE 107 TJ KOTVA BRANÍK PRAGUE CZE SENIOR 1 K 13 0,8 KM 2
2 VAN OLMEN NATHALIE 122 SUP CLUB KEMPEN RETIE BEL SENIOR 2 K 14 0,8 KM 2
3 ROWINSKA AGNIESZKA 120 PLANET BALTIC KOŁOBRZEG POL SENIOR 3 K 19 0,8 KM 2
4 RYPINA KAROLINA 121 PLANET BALTIC SUP TEAM KOŁOBRZEG POL SENIOR 4 K 20 0,8 KM 2
5 APANASEWICZ MARTA 100 SOPOCKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL SENIOR 5 K 21 0,4 KM 1
6 CIEPLIŃSKA MAŁGORZATA 106 SOPOCKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL SENIOR 6 K 25 0,4 KM 1

TECHNICAL PROLOGUE - W, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Okr.

1 VOŽDOVÁ ALENA 115 LIVECROSS NERATOVICE NERATOVICE CZE M40 1 K 5 1,2 KM 3
2 HULSWIT SÁZAVSKÁ TEREZA 105 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE M40 2 K 6 1,2 KM 3
3 PANTUČKOVÁ PAVLA 114 BRNO CZE M40 3 K 12 0,8 KM 2
4 SYROVÁTKOVÁ PETRA 117 SUP MB TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOELSLAV CZE GM50 1 K 15 0,8 KM 2
5 TRDLOVA KATERINA 109 JBC SUP CLUB LUČANY NAD NISOU CZE GM50 2 K 17 0,8 KM 2
6 SADOWSKA -MIRECKA JOANNA 119 PLANET BALTIC KOŁOBRZEG POL M40 4 K 26 0,4 KM 1

TECHNICAL PROLOGUE - W, GM50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Dystans Okr.

1 SYROVÁTKOVÁ PETRA 117 SUP MB TJ AUTO ŠKODA MLADÁ BOLESLAV MLADÁ BOELSLAV CZE GM50 1 K 15 0,8 KM 2
2 TRDLOVA KATERINA 109 JBC SUP CLUB LUČANY NAD NISOU CZE GM50 2 K 17 0,8 KM 2
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